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”Polacktorp”, är ett lite småroligt ord att starta ett pokerprotokoll med! Det för ju 
osökt tankarna tillbaka till dom där historiska och rentav mytomspunna pokerresorna 
till Gdansk som X-Pokers gjorde vid millennieskiftet. Orten ifråga är ett av dom 
underliga småsamhällen som man passerar förbi när man bilar nordost till stugbyn 
Gillersklack utanför metropolen Kopparberg, där pokergänget hade den senaste träffen! 

Träffen var en sån där långhelgssittning som ju är bestämt att vi ska ha en gång om 
året. Uppslutningen var totalt sett, precis som senaste långträffen förra året i Östa, inte 
sådär ruskigt bra. Fredda, Bennet, Micke, Tom, Göran och Peter hade i alla fall redan 
spelat/festat in sig ett par dar i stugbystugan, och sen dök undertecknad upp på 
lördagseftermiddagen. Fler än så blev det inte, och kanske bör det nu tillsättas nån 
kommitté för att utreda om långhelger verkligen ska ingå i X-Pokerskonceptet i 
framtiden. 

Vissa av medlemmarna hade enligt uppgift speciellt sett fram mot den After Ski som 
skulle hållas på fredagskvällen, men tyvärr visade det sig dels att musiken kom från en 

bandspelare, och dels att deltagarna på After Skin, förutom ett par i övre medelåldern, i princip enbart 
bestod av 4 X-Pokersmedlemmar… så nåt riktigt drag på det partyt kan man nog inte säga att det blev… 

Fredagen och halva lördagen spenderades annars genom ett gäng mindre småturneringar, och man gick 
nog och längtade efter att den sista medlemmen skulle anlända så att man kunde sätta igång med 
Pokalturneringen nån gång. När undertecknad sen dök upp så dröjde det bara två sekunder innan det satt 
en whisky i näven, och det visar ju ändå vilken välvilja och omtanke det alltid finns i föreningen, i alla fall 
innan själva turneringarna startar… 
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Bennet och Micke var då redan inblandade i en liten förturnering och stämningen var kanske inte helt 
harmonisk utan diskussionen mellan 08:orna gick redan hög och handlade tydligen om storleken på 
mörkarna… ”Varför ska vi argumentera när jag ändå har rätt” hördes t.ex. Bennet yttra på ett sånt där 
härligt ödmjukt sätt… Andra kommentarer som hördes var Görans uppriktiga ”Håll käften” riktat till 
Bennet, och Bennets märkliga ”Nu har jag vunnit 100 % av alla vinster i alla cuper”…��� När sen Tom 
”Strand” och Göran ”Jakobsson” kommit tillbaks från sin lilla slalomutflykt i områdets skidbacke, så 
passade man på att hålla ett Årsmöte ( där vi inte här går in på vad som sades, för närmare info om detta 
se Årsmötesprotokollet om ni nu lyckas hitta ett sånt nånstans).  

”Ordet procent betyder per hundra. Det kommer av de latinska orden pro som betyder för, och cent eller centrum, som betyder hundra. En kvot 

eller förhållande av två storheter eller tal anges ibland i procentform, särskilt då man vill ange storleksförhållanden t.ex. vid en förändring. Procenttecknet 

(%) utläses procent (eller för hundradet) och betyder  hundradelar. I procenträkning arbetar man med tre grundbegrepp:  Det totala: hela mängden, hela 

beloppet osv. Det totala svarar mot  en hel eller 100 ⁄ 100 eller 100 %. Procentsatsen (procenttalet, procenten): 2 %, 7 %, 12,5 % osv.  Procent(sats)en 

anger, hur många hundradelar man ska ta av det  totala. 2 % anger, att man ska ta 2 hundradelar osv.  (Procent)delen: en del av det totala (mängden, 

beloppet osv.)” 

Och sen drog så POKALTURNERINGEN igång kl 17.30. Det märktes nog lite att medlemmarna som varit i 
stugan sen torsdagen var aningen sega efter en hel del pokerspel och möjligen inte så lite festande 
också…� Den prestigefyllda första potten går iallafall till Tom som bettar 100 vilket får alla att lägga sig! 
Spelet är sen förvånansvärt avvaktande hela första timmen, lite minnesvärt finns det ändå att plocka 
fram: 

•         Micke delar två potter på kort tid, först med Daniel då båda har D-5, och sen med Fredda då båda 
har Kn-10.  

•         ”Fredrik ska du prata nån gång” frågar Göran uppfordrande redan innan några kort delats ut… 
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•         Peter flosklar till det lite genom att säga: ”Bara för att strö sår i saltet”… 
•         När Fredda ska ta ihop allas insatser i mitten skjuter han även in Bennets två  

startkort i slänghögen… Såna hemska misstag kan ju växa till orkanstyrkekonflikter i detta gäng, 
men alla litar på att Bennet tog tillbaka rätt kort så det fläktar egentligen bara till lite innan det 
blir lugnt igen. Bennets två 2:or , som han senare visar upp, hade ändå inget med pottstriden att 
göra! 

•         Noterad kommentar från Fredda: ”Jag kommer att åka ut sist!” 
� 
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Efter pausen är mörkarna 100/200. Fredda är mest aggressiv men går på mina efter mina och åker 
oväntat ut som förste gubbe. Efterhand faller även Bennet och Tom bort. Göran slås ut när han går All-In 
på 10-10 och får syn av D:s A-D. En Dam kommer till D:s räddning på floppen och G slutar därmed 4:a. 
Daniel har flytet med sig en kort stund senare då Micke ställer in med K-D, nu är det D som har två 10:or 
och denna gång håller dom hela vägen ut, och Micke slutar 3:a! 

Inför Heads-Up liret så har Daniel cirka 4 gånger mer marker än Peter, som tvingas All-In gång på gång, 
men lyckas då vinna varenda pott tills han t.o.m. har en högre stack än Daniel… Avgörandet kommer vid 
en sista pott då D har två 6:or och P två 8:or, ingen 6:a räddar D utan Peter Jonsson från Årsta vinner för 
allra första gången den åtråvärda X-Pokerspokalen!  
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Grattis säger vi övriga medlemmar till MästarPeter som alltså äntligen fick till en riktig fullträff, och som 
också klev upp till en fjärdeplats på rankinglistan. Daniel tog sig tack vare andraplatsen upp på 
rankinglistans förstaplats där Bennet nu ligger tvåa och Anders är trea. 

Medlemmarna begav sig sen ner till stugbyns restaurang där det serverades rostbiffbuffé och där det 
också skulle bjudas på underhållning i form av nån vissångare! Maten var hyfsat god, och underhållningen 
visade sig vara en skäggig trubadur-yngling som kanske inte riktigt var i Cornelis, eller Åkerström klass, 
men som trevligt nog drog igång en musiktävling för alla gästerna, som ikväll bestod av X-Pokers 7 
gamlingar plus två-tre busslaster med festsugna och mycket unga gymnasieelever. Daniel fick av någon, 
fortfarande okänd anledning, inte vara med i övriga X-Pokerslaget utan bildade istället en pakt med några 
av dom trevliga tonåringarna... Hursomhelst vann inget av lagen vilket kändes mycket märkligt med tanke 
på den stora musikkompetens som ju, i alla fall några, av X-Pokers medlemmar besitter…  

 
Den som i Sverige utvecklade vissången till scenkonst var vissångaren  och kompositören Sven 
Schelander, som hade sin första offentliga konsert 1891. Till gitarrstämd luta sjöng han Bellman, 
franska och tyska visor och nådde internationell berömmelse. Han fick snart sina efterföljare i 
Danmark och Norge och i deras kölvatten kom bl.a. Birger Sjöberg med sina ”Fridas visor”, och 
som på 20-talet gjorde sitt seger tåg med upphovsmannen som bejublad tolkare under 
landsomfattande turnéer.  
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Lite besvikna gav man sig tillbaks till stugan för att testa ett helt nytt upplägg, nämligen en Lagpoker 
mellan stugorna 25 och 27. Freddas lag hade kaxigt tryckt upp flashiga svarta lagpokertröjor och 
irriterade ideligen motståndarna med sin lite löjliga kampsång: ”Stuga, Stuga, Stuga 25!!” Detta går också 
till historien som den tävling som haft allra mest komplicerade regler i X-Pokers historia, och då är 
konkurrensen just där ändå stenhård…�  
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Det gällde nu att dels slå ut motståndarna och samtidigt se till att markerna hamnade hos en lagspelare, 
samtidigt som det på något vis också fanns ett individuellt moment med! Allt slutade med att stuga 25:s 
lagmedlemmar allt oftare retade sig på varandras agerande och käbblade huruvida man skulle göra si eller 
så i olika situationer. Lag 27 som uppriktigt inte var lika engagerade i tävlingen förlorade slutligen 
kampen under tiden som Lag 25 långt in på småtimmarna fortfarande, trots lagvinsten, var oense med 
varandra…  

På söndagsmorgonen lämnade sen medlemmarna långsamt stugorna, sist ut var Göran och Daniel, som 
innan sin avfärd först tvingades hämta den andra stugans nyckel i receptionen, eftersom Någon Som 
Redan Åkt plötsligt kom på att det nog stod en hel del öl kvar i den stugans kyl…�Sannolikt kommer man 
aldrig åter, men Gillersklack är nu för alltid ihågkommet som en i raden av trevliga spelplatser som en 
gång fått äran att ha gästats av X-Pokers underbara medlemmar!  

� 

Slutcitatet får bli:  

�"If you are a guy, you know you play too much poker if your wet dreams involve 'nuts' instead 
of breasts." 

  

                                                             D.F 070510        
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